
Myszyniec, dnia 21 września 2022 r.  

Gmina Myszyniec 
Plac Wolności 60                      
07–430 Myszyniec 

IN.271.15.2022.IOŚ 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), informuję,  

że w dniu 21 września 2022 roku, o godzinie 09:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych na podstawie projektu budowlanego dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego 

„Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w aglomeracji Myszyniec” – ul. Poległych i ul. Kasztanowa. 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(w zł brutto) 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

(liczba miesięcy) 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

z wagą 60% z wagą 40% 

1. 

DARIUSZ BIAŁOBRZESKI FIRMA 

PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - 

HANDLOWA „ESTETYKA”  

ul. Ostrowska 13b 

07-410 Ostrołęka 

560.000,00 zł brutto  80 miesięcy Zgodnie z SWZ 

 


		2022-09-21T11:06:18+0200




